
                                                                                                                                                   Příloha č.1 

 

Technická specifikace 10 ks mini PC 

Mini PC Lenovo M75q 

 Provedení Mini PC velikost skříně (šířka, výška, hloubka) 18x4x18 cm, možnost použít ve 

vertikální i horizontální poloze. 

 CPU4350GE architektura 64 bit, 4 jádra, 8 vláken, výkon dle Passmark CPU Mark 

11354(www.pasmark.com ), maximální příkon procesoru (typical TDP dle Passmark) 35 W. 

 RAM. 8 GB, DDR4, volný slot pro další rozšíření, podpora až 32 GB. 

 Disk: M2PCle NVMe SSD, 256 GB. 

 Bez optické mechaniky 

 Porty: RJ-45 (1GB),3,5 mm jack, 5xUSB-A ( z toho 3x verze 3.0), HDMI, DP 

 Optická myš (2 tlačítka+ kolečko)+ česká klávesnice (oboje připojené USB kabelem)- klasické 

rozložení CZ, klávesy F11-F 12 a numerická klávesnice, české rozložení kláves, délka kabelu 

1,5 m, 101 kláves 

 TPM 2.0 čip, podpora šifrování pomocí Bitlockeru, UEFI 

 Licence Windows 10 Pro CZ 

 HW maintenace (podpora)v úrovni reakce NBD (Next-business-day) od Site (v místě plnění) 

po dobu min. 3 let na celou sestavu. Záruku poskytuje výrobce mini PC. Započatá oprava PC, 

klávesnice a myši nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady, oprava klávesnice 

a myši výměnným způsobem. Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní 

střediska pokrývající celé území ČR. 

 Výrobce mini PC umožňuje stažení ovladačů přes web a přes aplikaci, která automaticky 

stáhne a nainstaluje aktuální ovladače pro notebook. 

 

Držák na mini PC 

 Držák na mini PC za monitor 

 VESA (10x10 cm) 

 Stejný počet kusů držáků jako mini PC 

 

Kabel/ redukce na připojení na mini PC k monitoru 

 Mini PC se bude připojovat k monitoru pomocí VGA. 

 Redukce HDMI- VGA. 

 Stejný počet kabelů/redukcí jako mini PC. 

 Pokud má  mini PC VGA výstup, není nutné dodávat kabely/redukce 

 

http://www.pasmark.com/

